IHB FI 2110-3 ASENTAJAN KASIKIRJA
531300

_TO-laite
NIBE ERS S10-400

$NIBE




S-sarja F-sarja




S-SARJA

Sisallys

1 Tarkeaa

Turvallisuustiedot

Symbolit

Merkinta

Sarjanumero

Kierratys

Asennusten tarkastus

2 Toimitus ja kasittely

Kuljetus ja sailytys

Mukana toimitetut komponentit

Yhteensopivat tuotteet

Luukkujen irrotus

Irrota osa eristeista

Asennus

Asennus

3 LTO-laitteen rakenne

Putkiliitannat

Anturi jne.

Sahkokomponentit

[lImanvaihto

Muut

4 lImanvaihtoliitannat

Kondenssiveden poisto

Yleiset ilmanvaihtoliitannat

[lImanvaihtovirta

llImanvaihdon saato

Mitat ja ilmanvaihtoliitannat

5 Séahkoasennukset

Lisévarustekortti (AAB)

Syotto

Liitanta paatuotteeseen

6 Kaynnistys ja saadot

Valmistelut

Taytto

NIBE ERS S10-400

o oA A BN BN N

© 0 N N NN NN

11
11
11
11
11

12
12
12
13
13
13

14
14
14
14

16
16
16

Kaynnistys ja tarkastus

7 Ohjelman asetukset

Aloitusopas
Valikkojarjestelma

8 Hairiot
Vianetsinta

9 Lisatarvikkeet

10 Tekniset tiedot

Mitat

Tekniset tiedot

Energiamerkinta

Sahkokytkentakaavio

Yhteystiedot

Luku |

16

17
17
17

20
20

21

22
22
23
24
25

50



Tarkeaa

Turvallisuustiedot

Tassa kasikirjassa selostetaan asennus- ja huoltotoimen-

piteita, jotka tulisi teettéa ammattilaisella.

Kasikirja tulee jattaa asiakkaalle.

Tata laitetta saavat kayttaa yli 8-vuotiaat
lapset ja henkilot, joiden fyysiset, aistivarai-
set tal henkiset kyvyt ovat rajoittuneet tai
joilla el ole riittavasti kokemusta tai tietoa,
jos heille on opastettu tai kerrottu laitteen
turvallinen kaytto ja he ymmartavat laitteen
kayttoon liittyvat vaaratekijat. Ala anna
lasten leikkia laitteella. Lapset eivat saa
puhdistaa tai huoltaa laitetta valvomatta.

Tama on alkuperainen kasikirja. Sita ei saa
kaantaa ilman NIBE:n lupaa.

Pidatamme oikeudet rakennemuutoksiin.
ONIBE 2021.

Symbolit

HUOM!

Tama symboli merkitsee ihmista tai konetta
uhkaavaa vaaraa.

MUISTA!

Tama symboli osoittaa tarkean tiedon, joka pi-
taa ottaa huomioon laitteistoa asennettaessa
tai huollettaessa.

L /
0 VIHJE!

Tama symboli osoittaa vinkin, joka helpottaa
tuotteen kasittelya.

4 Luku 1 | Tarkeéd

Merkinta

CE CE-merkinta on pakollinen useimmille EU:n
alueella myytaville tuotteille valmistusajankoh-
dasta riippumatta.

IP X1B Sahkoteknisten laitteiden koteloinnin luokittelu.

&i Lue kayttoohje.

Sarjanumero

Sarjanumero on ylhaalla oikealla etuluukun sisapuolella.

Sarjanumero

MUISTA!

Tarvitset tuotteen sarjanumeroa huoltoa ja tu-
kea tarvitessasi.

NIBE ERS S10-400



Kierratys

Anna tuotteen asentaneen asentajan tai jatease-
ﬁ man huolehtia pakkauksen havittamisesta.

Tuotteen romutuksen yhteydessa sen materiaa-
lit ja osat, esim. kompressorit, puhaltimet, kier-
topumput ja piirikortit pitaa toimittaa kierratys-
pisteeseen tai jalleenmyyjalle, joka tarjoaa tamantyyppis-
ta palvelua.

Yksittaisiin osiin kasiksi paasy on selostettu tuotteen
rakenteen selostavassa kappaleessa. Erikoistyokaluja ei
tarvita.

Tuotteen asianmukaisen havittamisen laiminlyonti aiheut-
taa kayttajalle voimassa olevan lainsaadannon mukaiset
hallinnolliset seuraamukset.

NIBE ERS S10-400

Luku 1 | Térkedé

5



Asennusten tarkastus

Lammitysjarjestelma on tarkastettava ennen kayttéonottoa voimassa olevien maaraysten mukaan. Tarkastuksen
saa tehda vain tehtavaan pateva henkild. Tayta myos kayttoohjekirjan sivu, jossa ovat laitteiston tiedot.

Kuvaus Huomautus Allekirjoi- | Paivays
tus

Sahko (sivu 14)

Liitannat

Paajannite

Kiinteiston varokkeet

Vikavirtasuoja

6 Luku 1 \ Tarkeaa NIBE ERS S10-400



Toimitus ja kasittely

Kuljetus ja sallytys Irrota osa eristeista

ERS S10 on kuljetettava ja sita on sailytettava kuivassa. ETUERISTYS S

Sisakomponentteihin kasiksi paasya varten etupuolen

I\/l u ka na tO| m ItetUt eristys pitaa irrottaa.
komponentlt 1. Ota pois ilmansuodatin.

\
Seindasennuskis-
ko

Yhteensopivat tuotteet

* 51155 e VWM S320 * SMO 540 2. lrrota eristeen kiinnitysruuvit.
e 51255 e VWM S325

Luukkujen irrotus

ETULUUKKU

1. Nosta etuluukkua hieman ylospain.

2. Veda luukku ulos.

NIBE ERS S10-400 Luku 2 | Toimitus ja késittely 7



3. Veda eriste suoraan ulos. ASe n n u S

ERS S10 kiinnitetaan mukana toimitetulla kiskolla mas-
siiviseinaan. Puhallinmelu voi siirtya kiskoon.

e Aseta selkapuoli ulkoseinaa vasten melulle herkissa
huoneissa meluhaittojen poistamiseksi. Ellei tama ole
mahdollista, tulee valttaa makuuhuoneiden ja muiden
melulle herkkien huoneiden vastaisia seinia.

e Sijainnista riippumatta on aanille herkan tilan seina
aanieristettava.

e Kondenssivesitulee LTO-laitteesta. Asenna vesilukolla
varustettu kondenssiveden poisto ja johda se viema-
rin.

e | TO-laitteen asennushuoneen lampdtilan on oltava
vahintaan 10 °C ja enintaan 35 °C.

ASENNUSTILA

Jata laitteen eteen 800 mm vapaata tilaa.

800

HUOM!

Varmista, etta LTO-laitteen ylapuolella on vaa-
dittu vapaa tila (300 mm) ilmanvaihtokanavien
asennusta varten.

8 Luku 2 | Toimitus ja kdsittely NIBE ERS S$10-400



Asennus

Puuseinalle ripustettaessa suositellaan varinanvaimenti-
mia, jotta varinat eivat vality talon rakenteisiin.

1. Kiinnita mukana toimitettu kannake seinalle.
2. Ripusta ERS S10 kannakkeille.

3. Kiinnitd ERS S10 kiinnikkeeseen.

NIBE ERS §10-400 Luku 2 | Toimitus ja késittely 9



laltteen rakenne

L TO-

M| Vo]
il N
m) | X Ll

N

kenne NIBE ERS S10-400

10 Luku 3 | LTO-laitteen ra



Putkiliitannat

XL31 |Imanvaihtoliitanta, poistoilma
XL32 [Imanvaihtoliitanta, jateilma
XL33 [lmanvaihtoliitdnta, tuloilma
XL34 [Imanvaihtoliitanta, ulkoilma
XL40 Kondenssiveden poisto

Anturi jne.

BT20 Lampotila-anturi, poistoilma

BT21 Lampatila-anturi, ulospuhallusiima
BT22 Lampotila-anturi, tuloilma

BT23 Lampotila-anturi, ulkoilma

Sahkokomponentit

AAbL Lisavarustekortti
W101 Liitantakaapeli ja pistotulppa
W102  Tiedonsiirtokaapeli

llmanvainto

EP26 Lammonvaihdin
GQ2 Poistoilmapuhallin
GQ3 Tuloilmapuhallin
HQ10 Poistoilmansuodatin
HQ11 Tuloilmasuodatin
QN37 Ohituspelti

Muut

PZ1 Tyyppikilpi
\WM5 Kondenssivesikouru

Merkinnat standardin EN 81346-2 mukaan.

NIBE ERS S10-400

Luku 3 | LTO-laitteen rakenne

11



llmanvaihtoliitannat

Kondenssiveden
poIsto

ERS S10 voi tuottaa useita litroja kondenssivetta vuoro-
kaudessa. Siksi on tarkeaa, etta kondenssiveden poisto
on asennettu oikein ja LTO-laite on asennettu suoraan.

Varmista, etta vesilukko on ilmatiivis ja tukevasti paikal-
laan. Liitanta on tehtava niin, etta kayttaja voi tarkastaa
ja tayttaa vesilukon ERS S10:a avaamatta.

Kondenssiveden poisto on sovitettu vesilukoille, joita
perinteisesti kaytetaan tiskipoydissa (litanta G32).

KONDENSSIVEDENPOISTON PUHDISTUS

ERS S10:n toimiessa tiivistyy kosteutta. Tama kondens-
sivesi johdetaan ja kerataan kondenssivedenpoistoon.
Veden lisaksi vedenpoistoon kertyy myds polya ja hiuk-
kasia.

Tarkasta saannollisin valiajoin etta vedenpoisto ja mah-
dolliset lattiakaivot eivat ole tukossa; veden pitaa virrata
esteettad. Puhdista tarvittaessa.

AR

HUOM!

Kayton aikana LTO-laitteeseen syntyy alipaine,
jonka vuoksi vesilukossa on oltava vahintaan
100 mm vesipilari.

12 Luku 4 \ lImanvaihtoliitannat

Ylelset
Ilmanvaihtoliitannat

¢ |[Imanvaihtoasennus on tehtava voimassa olevien
maaraysten mukaisesti.

e Kanavat on voitava tarkastaa ja puhdistaa.
e Kanaviston tiiviysluokan on oltava vahintaan B.

e Jotta puhallinaani ei kuuluisi ilmalaitteista, sopiviin
paikkoihin kanavistoon tulee asentaa agnenvaimenti-
met.

e Jateilma- ja ulkoilmakanava eristetaan koko pituudel-
taan diffuusiotiiviisti (vahintaan PE30 tai vastaava).

e Saumoijen ja/tai lapivientien, aanenvaimentimien, kat-
tohuuvien ja vastaavien yhteydessa on huolehdittava
siita, etta kondenssieristys tiivistetaan huolellisesti.

¢ |Ima johdetaan ulkoilmakanavaan julkisivussa olevan
saleikon kautta. Saleikkd asennetaan saalta suojattuun
paikkaan ja sen pitaa olla muotoiltu niin, ettd sadevesi
ei voi tunkeutua julkisivuun tai kulkeutua ilman mukana
kanavaan. Saleikon lahelle ei saa kinostua lunta. Raiti-
silmakanava on asennettava siten, etta se viettaa
lampopumpusta pois pain.

¢ Varmista ulkoilma- ja poistoilmahuuvia/saleikkoja
asentaessasi, etta ilmavirrat eivat ristea, jotta poistoil-
maa ei voi imeytya takaisin ERS S10:een.

e Ulospuhallusilmaa tai ulkoilmaa ei saa johtaa muurat-
tuun hormiin.

A HUOM!

ERS S10:n tiiviin liitannan varmistamiseksi
mukana toimitettuja letkunkiristimia tulee
kayttaa ilmakanavien liitanndissa.

LIESITUULETINKANAVA

Liesituuletinkanavaa ei saa liittaa ERS S10:een.

NIBE ERS S10-400



Jotta ruanvalmistuskaryja ei paasisi ERS S10, poistoilma-
venttiilin pitaa olla riittavan kaukana liesituultimesta.
Etaisyyden tulisi olla vahintaan 1,5 m, mutta se voi
vaihdella jarjestelméakohtaisesti.

Kayta aina liesituuletinta ruokaa laittaessasi.

llmanvaihtovirta

Kytke ERS S10 niin, etta kaikki poistoilma (liesituuletin
lukuun ottamatta) kulkee tuotteen l[ammaonsiirtimen
(EP26) lapi.

Pienimman ilmanvaihtovirran on oltava voimassa olevien
normien ja asetusten mukainen.

Tuloilmavirran pitaa olla pienempi kuin poistoilmavirta,
jotta taloon ei synny ylipainetta.

llmanvaihtoteho asetetaan paatuotteen valikoissa (valikko
7.1.4).

llmanvaihdon saato

Tarvittavan ilmanvaihdon varmistamiseksi talon kaikissa
huoneissa poisto- ja tuloilmalaitteet on sijoitettava ja
saadettava oikein ja LTO-laitteen puhaltimet on saadet-
tava oikein.

Heti asennuksen jalkeen ilmanvaihto taytyy saataa talon
suunnitteluarvojen mukaan.

Virheellinen ilmanvaihtoasetus voi heikentaa asennuk-
sesta saatavaa hyotya, heikentaa kayttotaloutta, huonon-
taa sisailmastoa ja aiheuttaa kosteusvahinkoja.

Mitat ja
Ilmanvaihtoliitannat

Ulkoilma Jateilma 4x 9160
©
. ] & @

Poistoilma Tuloilma

/
—l
146

<F,>

278

=

206

146 308 146

NIBE ERS S10-400

Luku 4 \ lImanvaihtoliitannat

13



Sahkoasennukset

HUOM!

Sahkoasennukset saa tehda vain valtuutettu
sahkoasentaja.

Sahkoasennukset ja johtimien veto on tehtava
voimassa olevien maaraysten mukaisesti.

ERS S10 :n on oltava jannitteeton asennuksen
yhteydessa.

HUOM!

Jos syottokaapeli vahingoittuu, sen saa vaihtaa
vain NIBE, valmistajan huoltoedustaja tai vas-
taava pateva ammattilainen vaaran valttamisek-
Si.

A

e Hairididen valttamiseksi ulkoisten litantojen anturikaa-
peleita ei saa asentaa vahvavirtakaapeleiden laheisyy-
teen.

e Ulkoisen liitannan tiedonsiirto- ja anturikaapelin johdi-
nalan tulee olla vahintaan 0,5 mm?, kun kaytetaan alle
50 m pituisia kaapeleita, esim. tyyppia EKKX tai LiYY.

Kytkentakaavio, katso sivu 25.

Lisavarustekortti (AAD)

o 99999999999999999999999@‘ |
N ; =
= = O :
= S — I =
o |
=F — D D O =
o | B i=|
54 D (@) —— P00
\:lz l:] D — O
(mp/ X\
o P2 U =0 (=
——| O
g = s

Syotto

ERS S10 kytketaan maadoitettuun 230 V pistorasiaan

tai kiinteasti. Kiinteassa asennuksessa ERS S10:n etu-
puolelle taytyy asentaa turvakytkin, jonka kosketinvali

on vahintaan 3 mm.

14 Luku 5 | Sdhkéasennukset

Liitanta
paatuotteeseen

KYTKENTA LAMPOPUMPPUUN

ERS S10 sisaltaa lisavarustekortin (AAb), joka kytketaan
suoraan paatuotteen tulokorttiin (liitin AA2-X30).

Tiedonsiirtokaapeli (W102) on kytketty lisdvarustekorttiin
(AAD) tehtaassa.

Jos olet kytkemassa useita lisavarusteita tai niita on jo
asennettu, kytke kortit sarjaan.

Koska lisavarustekortilla (AA5) varustetut lisdvarusteet
voidaan kytkea eri tavoin, lue aina asennettavan lisava-
rusteen asennusohje.

Paatuote

o <

GND
+12V

N

3|4
||

[

Lisavaruste 1

o
x
N

o|lN|lo|la|s|lw[ )=
@

() ] ;

Lisavaruste 2

b
P
N

() ) 5 T 5 ;

o|lN|lo|a|s|lw|N| =
]

Liitinrima (AA2-X30) on pystyssa mallissa S1155.

NIBE ERS S10-400



LITANTA OHJAUSMODUULIIN

ERS S10 sisaltaa lisavarustekortin (AAb), joka kytketaan
suoraan paatuotteen liitoskorttiin (litin AA1T00-X9).

Tiedonsiirtokaapeli (W102) on kytketty lisavarustekorttiin
(AAD) tehtaassa.

Jos olet kytkemassa useita lisavarusteita tai niita on jo
asennettu, kytke kortit sarjaan.

Koska lisavarustekortilla (AA5) varustetut lisavarusteet
voidaan kytkea eri tavoin, lue aina asennettavan lisava-
rusteen asennusohje.

SMO S40

100-X9

+12v
A
B
10 [GND
n
12

~

©

©

(ol | ;

Lisavaruste 1

>
>
D
o > §

GND

GND

) ] ]

o|lNloju|s|w N
=]

Lisavaruste 2

5-X4

j

) o e

o(Nlo|un|s|w(n|=
@

NIBE ERS S10-400

DIP-KYTKIN

Lisavarustekortin ((AAB)) DIP-kytkimet ((S2)) pitaa asettaa
alla olevan mukaan.

Jopa 4 ERS S10 voi olla samassa laitteistossa, kukin
ERS S10 saa yksilollisen asetuksen.

[ Clco [ Clco
[ Or~ [ Or~
O ]o O Jo
0w (I T
O~ (S
[ Om [ Om
O] O]
SO 11— S o—

ERS S10 nro 1

ERS S10 nro 2

[ oo [ OJoo
[ Or~ [ O~
O ]o O Jo
O Jw O |
(A (A
[ Om O |m
O e [ OO
SO 11— o -

ERS S10 nro 3

ERS S10 nro 4

Luku b \ Sahkoasennukset

15



Kaynnistys ja saadot

Valmistelut

e Tarkasta paatuotteen automaattivaroke (FC1). Se on
voinut laueta kuljetuksen aikana.

e Tarkasta, etta ilmansuodattimet ovat puhtaat, koska
ne voivat olla likaisia asennuksen jalkeen.

Taytto

e Tarkasta ja tayta vetta tarvittaessa vesilukkoon.

Kaynnistys ja tarkastus

ILMANVAIHDON SAATO

[lImanvaihto on saadettava voimassa olevien asetusten
ja maaraysten mukaisesti. Tuloilmavirta saadetaan alipai-
neen varmistamiseksi.

Asetukset tehdaan valikossa 7.1.4.

Vaikka asennuksen yhteydessa tehdaan ilmanvaihdon
karkeasaato, on tarkeaa tilata ja teettaa ilmanvaihdon
hienosaato.

MUISTA!

Vaarin saadetty ilmavirta voi vahingoittaa taloa
ja suurentaa energiankulutusta.

HUOM!

Tilaa ilmanvaihdon saato.

16 Luku 6 | Kdynnistys ja séadot

lImanvaihtoteho

Kaytettavissa oleva paine
(Pa)

600
500
400
300
200
100

0

(W)
90

|
100%
| -

90%

80%

/

NG N\

NN

40

N

NONNIN

30% d

"'-..__. ~

[/ [/
/
“1/// /

N

N N

0

Teho

10

Puhallinteho

20 30 40 50 60 70 80

90 100 110 120

IImavirta
(I/s)

80

1009

70
60

50
40

90%

809

30
20
10+

70%

609
509

40%

0

30%,

0

10 20 30 40 50 60 70 80 90 100 110 120 130

lImavirta
(I/s)

1Kayrastossa nakyy puhallinkohtainen tehonkulutus.

NIBE ERS S10-400



Ohjelman asetukset

ERS S10:n aktivointi voidaan tehdéa aloitusoppaan kautta
tai suoraan valikkojarjestelmassa.

Paatuotteen ohjelmiston on oltava viimeisin ohjelmisto-
versio.
MUISTA!

Katso myds paatuotteen asentajan kasikirja.

Aloitusopas

Aloitusopas naytetaan ensimmaisen kaynnistyksen yh-
teydessa asennuksen jalkeen, mutta se [0ytyy myos
valikosta 7.7.

Valikkojarjestelma

Ellet tee kaikkia asetuksia aloitusoppaan kautta tai haluat
muuttaa jotain asetusta, voit tehda sen valikkojarjestel-
massa.

VALIKKO 7.2.1 - LISAA/POISTA LISAVARUSTE
Lisavarusteiden aktivointi/deaktivointi.
Valitse "ERS S10/20/30 1".

VALIKKO 7.2.11- ILMANV. LAMMONS. (ERS)

Alin jateilman lampotila
Saatdalue: 0-10°C

Tuote
Saatoalue: ERS10, ERS20/ERS30

Korjaus ulkoinen esto
Saatoalue: Tasovahti/Estetty/Alkaen

Alin jateilman lampatila: Aseta alin jateilman lampaétila
lammonsiirtimen jaatymisen estamiseksi.

Korjaus ulkoinen esto: ERS S10:ssa ei ole sisaanraken-
nettua tasovahtia, mutta siihen voi kytkea ulkoisen taso-
vahdin AUX-liitannan kautta, puhaltimet pysahtyvat kun

NIBE ERS S10-400

AUX-tulo suljetaan. Kun "tasovahti” on valittu, tuote ha-
lyttaa, kun tulo suljetaan, kun "esto" on valittu, naytetaan
teksti kayntitiedoissa.

VALIKKO 1.2.1 - PUHALLINNOPEUS

Vaihtoehto: normaali ja nopeus 1 — nopeus 4

Tassa voit tilapaisesti lisata tai vahentaa huoneiston il-
manvaihtoa.

Kun olet valinnut uuden nopeuden, laskuri alkaa laskea
alaspain. llmanvaihto palaa normaaliasetuksiin, kun aika
on kulunut loppuun.

Palautusaikoja voi tarvittaessa muuttaa valikossa 1.2.5.

Nopeusvaihtoehtojen perassa naytetaan suluissa puhal-
linnopeus (prosentteina).

VALIKKO 1.2.2 - YOVIILENNYS

Yoviilennys

Saatoalue: paalle/pois
Kaynnistyslampotila poistoilma
Saatoalue: 20 — 30 °C

Min.ero sisalamp. - ulkolampotila
Saatoalue: 3-10 °C

Yojaahdytys lamm. yhteydessa

Saatoalue: paalle/pois

Taalla voit aktivoida yojaahdytyksen. Kun sisalampdtila
on korkea ja ulkolampatila on alhainen, taloa voidaan
jaahdyttaa tehostamalla ilmanvaihtoa. Kun ydjaahdytys
on aktivoitu, puhaltimet pyorivat nopeudella 4. Kun yo-
jaahdytys on aktivoitu, ohituspelti (QN37) on auki.

Kéynnistyslampotila poistoilma: Tassa asetat missa
poistoilman lampdtilassa yojaahdytys kaynnistyy.

Min.ero sisalamp. - ulkolampadtila: Jos lampotilaero on
suurempi kuin asetettu arvo “Min.ero sisalamp. - ulko-
lampdtila” ja poistoilman lampdtila on korkeampi kuin
asetettu arvo "Kaynnistyslampatila poistoilma”, ilman-
vaihto toimii nopeudella 4, kunnes joku ehdoista ei enaa
pade.

Yojaahdytys lamm. yhteydessa: Mahdollisuus yojaahdy-
tykseen lammityksen aikana on sallittu.

Luku 7 | Ohjelman asetukset 17



MUISTA!

Yojaahdytysta voidaan kayttaa vain, kun lammi-
tys ei ole sallittu, ei pade kun "Talteenoton pys.
lamm. yht." on valittu (katso valikko 1.2.7).

VALIKKO 1.2.5 - PUHALTIMEN
JALKIKAYNTIAIKA

nopeus 1 —nopeus 4
Saatdalue: 1-24h

Tassa valitaan palautusaika tilapaiselle ilmanvaihdon
nopeudenmuutokselle (nopeus 1 — nopeus 4) valikossa
1.2.1.

Palautumisaika tarkoittaa aikaa, joka kuluu ennen kuin
ilmanvaihtonopeus palaa normaaliksi.

VALIKKO 1.2.6 - SUOD. PUHD.VALI

Kk suodatinpuhd. valilla

Saatoalue: 1 — 24 kuukautta

ERS S10:n suodattimia ei voi puhdistaa, vaan ne on
vaihdettava. Vaihda ilmansuodattimet saannollisesti.
Vaihtovali riippuu mm. ilman polyisyydesta. Kokeilemalla
selvitat laitteistosi sopivan vaihtovalin.

Tassa valikossa asetetaan muistutusten aikavali.

Valikko nayttaa jaljella olevan ajan seuraavaan muistutuk-
seen ja voit myos nollata aktiiviset muistutukset.

VALIKKO 1.2.7 - POISTOILMAN LTO

Tilap. talteenoton pysaytys
Saatdalue: 5-30°C

Min.ero sisalamp. - ulkolampotila
Saatoalue: 2-10°C

Talteenoton pys. lamm. yht.

Saatoalue: paalle/pois

Kylman talteenotto

Saatoalue: paalle/pois

Kayn.lamp. tuloil. jaah. p-ilmalla
Saatoalue: -20,0 -41,0 °C

Min.ero ulko- ja poistoilma
Saatoalue: 3,0 - 10,0 °C

Jos lammitystarvetta ei ole ja ulkona on lampimampaa
kuin sisalla, lalmmon talteenotto lopetetaan, jotta talo ei
lampiaisi enempaa.

18  Luku 7 | Ohjelman asetukset

MUISTA!

Ainoastaan lammadn talteenotto pysaytetaan,
ei ilmanvaihtoa.

Tilap. talteenoton pysaytys: Tassa asetat missa ulkolam-
potilassa lammon talteenotto pysaytetaan.

Min.ero sisalamp. - ulkolampatila: Tassa asetat sisailman
ja ulkoilman lampatilaeron, jossa lammon talteenotto
kaynnistyy.

Talteenoton pys. lamm. yht.: Mahdollisuus pysayttaa
lammon talteenotto lammityksen ajaksi on sallittu.

Kylman talteenotto: Jos lammitystarvetta ei ole, lammon
talteenotto lopetetaan, jotta talo ei lampiaisi enempaa.
Kun sisalla on lamminta ja ulkona on viela lampimampaa,
ERS S10:lla voidaan estaa talon liikalammitys. Kylman
talteenotossa talon viileaa ilmaa kaytetaan tuloilman
jaahdyttamiseen.

"Kylman talteenotto" kaynnistyy kun poistoilman lampo-
tila on tietyn astemaaran viileampaa kuin ulkoilma ja ul-
kona on lamminta.

Kéayn.lamp. tuloil. jaah. p-ilmalla: Tassa asetat missa ul-
kolampatilassa kylman talteenotto kaynnistyy.

MUISTA!

'Kayn.lamp. tuloil. jaah. p-ilmalla" ei voi olla
alempi kuin "Lammit. pysaytys" valikossa
7.1.10.2 — "Autotilan asetukset".

Min.ero ulko- ja poistoilma: Tassa asetat sisailman ja ul-
koilman lampatilaeron, jossa kylman talteenotto kaynnis-

tyy.
VALIKKO 7.1.4.1 - PI-PUHALTIMEN NOPEUS

Normaali ja Puhallinnopeus 1 —
Puhallinnopeus 4

Saatoalue: 0 - 100 %

Tassa asetetaan puhaltimen viiden valittavan tilan nopeu-
det.

VALIKKO 7.1.4.2 - PUHALLINNOPEUS
TULOILMA

Normaali ja Puhallinnopeus 1 —
Puhallinnopeus 4

Asetusalue: 0 - 100 %

Tassa asetetaan puhaltimen viiden valittavan tilan nopeu-
det.

VALIKKO 6.2 - OHJELMOINTI

Tassa valikossa voit ohjelmoida ilmanvaihdon toistuvan
muutoksen.

NIBE ERS S10-400



MUISTA!

Ohjelma toistetaan valitun asetuksen mukaan
(esim. joka maanantai), kunnes menet valikkoon
ja poistat sen kaytosta.

VALIKKO 7.4 — VALITTAVAT TULOT/LAHDOT

Tassa valitset haluatko aktivoida puhallinnopeuden AUX-
tulossa.

NIBE ERS S10-400

Luku 7 | Ohjelman asetukset

19



Hairiot

Useimmissa tapauksissa paatuote havaitsee toimintahai-
rion (toimintahairio voi heikentaa viihtyvyytta) ja osoittaa
sen naytossa nakyvalla halytyksella ja toimenpideohieilla.

Vianetsinta

Jos kayttohairio ei nay naytdssa, noudata seuraavia oh-
jeita:
PERUSTOIMENPITEET

Aloita tarkastamalla seuraavat:

e Etta paatuote on kaynnissa ja ettd ERS S10:n syotto-
kaapeli on kytketty.

e Talon ryhma- tai paavarokkeet.
e Talon vikavirtakytkin.
e Paadtuotteen varokkeet.

e Paatuotteen lampatilarajoitin.

ILMANVAIHTO RIITTAMATON TAI PUUTTUU
e Suodatin (HQ10), (HQ11) tukossa.

— Vaihda suodattimet.

¢ |[Imanvaihtoa ei ole saadetty.

— Tilaa/suorita ilmanvaihdon saato.

e Suljettu, liilan pienelle saadetty tai tukkeutunut ilmalai-
te.

— Tarkasta ja puhdista tuloilmalaitteet.

e Puhallinnopeus rajoitetussa tilassa.

— Mene paatuotteen valikkoon 1.2.1 ja valitse "normaali".

e Ulkoinen kosketin puhallinnopeuden muutokselle akti-
VOitu.

— Tarkasta mahdolliset ulkoiset koskettimet.

e Puhaltimen nopeutta pienennetty alhaisen ulkolampo-
tilan vuoksi.

— Tarkasta mahdollisen sahkolammittimen (EAH 20) toiminto
ja asetus.

20  Luku 8 | Hairiot

VOIMAKAS TAI HAIRITSEVA ILMANVAIHTO
e Suodatin (HQ10), (HQ11) tukossa.

— Vaihda suodattimet.

¢ |[Imanvaihtoa ei ole saadetty.

— Tilaa/suorita ilmanvaihdon sdato.

e Suljettu, liilan pienelle saadetty tai tukkeutunut ilmalai-
te.

— Tarkasta ja puhdista poistoilmaventtiilit.
e Puhallinnopeus pakotetussa tilassa.

— Mene paatuotteen valikkoon 1.2.1 ja valitse "normaali".

e Ulkoinen kosketin puhallinnopeuden muutokselle akti-
Voitu.

— Tarkasta mahdolliset ulkoiset koskettimet.

e Adnenvaimennin on vaarin asennettu.

— Tarkasta aanenvaimennin.

NIBE ERS S10-400



Lisatarvikkeet

Kaikkia lisavarusteita ei ole saatavana kaikilla markkina-
alueilla.

Lisatietoja lisavarusteista ja taydellisen lisavarusteluette-
lon loydat osoitteesta nibe.fi.

Tietyt ennen 2019 valmistetut lisavarusteet voivat vaatia
piirikortin paivityksen, jotta ne ovat yhteensopivia ERS
S10 kanssa. Katso tarkemmat tiedot asennusohjeesta.

SAHKOLAMMITYSPATTERI EAH 20

Kylmalla saalla EAH lammittaa hieman tulevaa ulkoilmaa,
jotta ERS S10:n kondenssivesi ei jaady. EAH:a tulisi
kayttaa, kun ulkolampodtila laskee pysyvasti -5°C alle.

EAH 20-1800
(300-1800 W)

Tuotenumero 067
603

YLAKAAPPI TOC 40

Ylakaappi, joka piilottaa ilmanvaihtokanavat ja laskee
asennustilan melutasoa.

Korkeus 245 mm Korkeus 345 mm
Tuotenro 089 756 Tuotenro 089 757
Korkeus 445 mm Korkeus 385 - 635 mm
Tuotenro 067 522 Tuotenro 089 758

NIBE ERS S10-400

Luku 9 | Lisétarvikkeet

21


www.nibe.fi

Tekniset tiedot
Mitat

G32

44

L lo | ]

900

630 600

4 x 3160

146

278

206

146 308 146

22 Luku 10 \ Tekniset tiedot NIBE ERS S10-400



Tekniset tiedot

Tyyppi ERS S10
Séhkétiedot

Syottojannite V 230V ~ 50Hz
Varoke A 10
Suurin kayttoteho puhallin W 2 x 85
Kotelointiluokka IP X1B
lImanvaihto

Suodatintyyppi, poistoilmasuodatin Karkea 65%
Suodatintyyppi, tuloilmasuodatin ePM1 55%
Aani

Aénitehotaso (L))’ dB(A) 47
Aénenpainetaso (Lp() kun 1 m?2 dB(A) 45
Putkiliitannat

lImanvaihtokanava @ mm 160
Kondenssiveden poisto G32
Mitat ja painot

Hyotysuhdeluokkas A
Pituus, syottokaapeli m 2,4
Pituus, tiedonsiirtokaapeli m 2,0
Leveys mm 600
Korkeus mm 900
Syvyys mm 630
Paino kg 40
Tuotenumero 066 163

1277 m3/h (77 I/s) 50 Pa
2 230 m3/h (64 I/s) 50 Pa
3 Hyotysuhdeluokka-asteikko: A+ paalld G.

Kuiva lampdtilahyotysuhde EN 308

Lampotilahyotysuhde
(%)
94

92
N\
90 N

88 \

86
84 —

82
80
78

0 25 50 75 100 125 150 (I/s)
0 50 100 150 200 250 300 350 400 450 500 550 (m?3h)
lImavirta

Ulkoilma: 5 °C Poistoilma: 25 °C RH Poistoilma: <27,7 %

NIBE ERS S10-400 Luku 10 | Tekniset tiedot 23



Energiamerkinta

Valmistaja NIBE
Malli ERS S10-400
Laitekohtainen energiankulutus (SEC) kWh/(m?2 Keskimaarainen: -37,5
vuosi) Kylmé: -75,0
Lammin: -13,4
Hyotysuhdeluokka A
lImoitettu tyyppi RVU, kaksisuuntainen
Puhaltimen ohjauksen tyyppi Portaaton pyodrimisnopeuden saato
Lammon talteenottojarjestelman tyyppi Rekuperatiivinen
LTO-jarjestelman terminen hyotysuhde 86
Maksimi-ilmavirta m3/h 394
Puhaltimen ottoteho maksimi-ilmavirralla W 163
Aanentehotaso (LWA) dB 47
Referenssivirtaus m3/s 0,077
Referenssipaine-ero Pa 50
lImoitettu ottoteho (SPI) W/m3/h 0,242
Ohjauskerroin ja ohjaustyyppi Aikaohjaus (0,95)
[Imoitetut suurimmat ulkoiset vuototekijat % Sisainen: 2,0
Ulkoinen: 1,6
Tietoa suodatinvaroituksesta Katso kayttoohje.
Tietoa julkisivun tulo-/poistoilmasaleikdsta Katso luku "llmanvaihtoliitannat”
Tietoa purkamisesta ja asennuksesta Katso luku "Talteenotto”
Taman asentajan késikirjan voi myos ladata osoitteesta nibe.fi.
Vuotuinen sahkonkulutus kWh/vuosi 318
Vuotuiset saastot lammityksesta, kWh primaarienergi- kWh Keskimaarainen: 4 383
aa vuodessa prim/vuosi Kylma: 8 770
Lammin: 2 027

24 Luku 10 | Tekniset tiedot

NIBE ERS S10-400


www.nibe.fi

25

SAHKOKYTKENTAKAAVIO

_ L _ 9 _ S Vv _ " _ VAN _ 4
] o Gue.q | ey 00t-0T/0TS S¥3 YWAHOS13
L - -
o ﬁuii uny| pew| 00 0T/0TS S¥3 WVYDVIA ONIIIM
(O0-WA-AAAA) 3€Q fq pyp Aubisag SIS
(O0-WN-AAR) 38D AR | AQ pay) Ay fq 12y 3j0U WOISIARY @ 0 €09- @ 0 Zno-
&s?ﬂzi wijeaysads/Kieng eraien uoisuswig — —
[ - W JMQ 2= W JMQ 2=
= N — S S|z
i =—n 2E B2 Nl =
o = 9'SYE [rm w0 =95 g e FERF R FERT B
009-0L/0LS S¥3 7= | 009-0L/0IS S¥3 |7 T T &
€€V~ [ lEzZy- = 3 m
A/ 1d 3A/U9
= = amg N amg
=g =g ZH0S - NOEZ
up =9'9'%'Z2'l mm ug =9's'Z’l mm 33010 |RUJBIXT YOETg/UMIg _x UMog
sA/ug
005-0L/0LS SRR | 00%-0L/01 S43 [P 0215 1215 7216 €216- il
azy- = 0Ezy- o il
s zs-
SDUIiRS WIIMS dig
1L z T
p EEEBE
€ FEPE
_||| — ||||_ LEND-
— |efelee]iefoealafu]a]s|a]a]alulals[e]]o]s] []z] ]
=== T T T T | T 1 T T Zx-
&

AL+

(8H1) 1enuew
KJossaaoe/janpoud 33s sS31J0SS3IIR
Jo sjonpoud IGIN Yjim uoLeIIuNWWO)

LX-
€n _%lcc,ﬂg_

LLg3-

(GH) enuew Auosssade 3as
'fJDSS3ITe 4X3U UJIM UDIRIIUNWWOD

Fany
U

Eln) _
PeE _
S/

uo!jeIunwwo)

_—— Y — — — — Rios$333Y Veld
SYv-

Luku 10 | Tekniset tiedot

NIBE ERS S10-400



F-SARJA

Sisallys

11 Tarkeaa

Turvallisuustiedot

Symbolit

Merkinta

Sarjanumero

Kierratys
Asennusten tarkastus

12 Toimitus ja kasittely
Kuljetus ja sailytys

Mukana toimitetut komponentit

Yhteensopivat tuotteet

Luukkujen irrotus
Irrota osa eristeista

Asennus

Asennus

13 LTO-laitteen rakenne
Putkiliitannat

Anturi jne.
Sahkokomponentit

[lImanvaihto

Muut

14 lImanvaihtoliitannat

Kondenssiveden poisto

Yleiset ilmanvaihtoliitannat

[lImanvaihtovirta

llImanvaihdon saato

Mitat ja ilmanvaihtoliitannat

15 Sahkoasennukset

Lisévarustekortti (AAB)

Syotto

Liitanta paatuotteeseen

16 Kaynnistys ja sdadot

Valmistelut

Taytto

26 Luku |

27
27
27
27
27
28
29

30
30
30
30
30
30
31

31

33
34
34
34
34
34

35
35
35
36
36
36

37
37
37
38

40
40
40

Kaynnistys ja tarkastus 40
17 Ohjelman asetukset 41
Aloitusopas 41
Valikkojarjestelma 41
18 Hairiot 43
Vianetsinta 43
19 Liséatarvikkeet 44
20 Tekniset tiedot 45
Mitat 45
Tekniset tiedot 46
Energiamerkinta a7
Sahkokytkentakaavio 48
Yhteystiedot 50

NIBE ERS S10-400



Tarkeaa

Turvallisuustiedot Merkinta

Tassa kasikirjassa selostetaan asennus- ja huoltotoimen- CE

ST o o CE-merkinta on pakollinen useimmille EU:n
piteita, jotka tulisi teettéa ammattilaisella.

alueella myytaville tuotteille valmistusajankoh-
Kasikirja tulee jattaa asiakkaalle. dasta riippumatta.

IP X1B Sahkoteknisten laitteiden koteloinnin luokittelu.
Tata laitetta saavat kayttaa yli 8-vuotiaat Lue kayttéohje.
lapset ja henkilot, joiden fyysiset, aistivarai- [Ll]
set tai henkiset kyvyt ovat rajoittuneet tai
joilla ei ole riittavasti kokemusta tai tietoa, .
jos heille on opastettu tai kerrottu laitteen Sa I’Ja numMmMero
turvallinen kaytto ja he ymmmartavat laitteen
kayttoon liittyvat vaaratekijat. Ala anna
lasten leikkia laitteella. Lapset eivat saa
puhdistaa tai huoltaa laitetta valvomatta.

Sarjanumero on ylhaalla oikealla etuluukun sisapuolella.

Tama on alkuperainen kasikirja. Sita ei saa
kaantaa ilman NIBE:n lupaa.

Pidatamme oikeudet rakennemuutoksiin.
ONIBE 2021. ~

Sarjanumero

Sym bolit g MUISTA!

Tarvitset tuotteen sarjanumeroa huoltoa ja tu-

HUOM! kea tarvitessasi.

Tama symboli merkitsee ihmista tai konetta
uhkaavaa vaaraa.

MUISTA!

Tama symboli osoittaa tarkean tiedon, joka pi-
taa ottaa huomioon laitteistoa asennettaessa
tai huollettaessa.

L /
0 VIHJE!

Tama symboli osoittaa vinkin, joka helpottaa
tuotteen kasittelya.

NIBE ERS S10-400 Luku 1 \ Tarkeaa 27



Kierratys

Anna tuotteen asentaneen asentajan tai jatease-
ﬁ man huolehtia pakkauksen havittamisesta.

Tuotteen romutuksen yhteydessa sen materiaa-
lit ja osat, esim. kompressorit, puhaltimet, kier-
topumput ja piirikortit pitaa toimittaa kierratys-
pisteeseen tai jalleenmyyjalle, joka tarjoaa tamantyyppis-
ta palvelua.

Yksittaisiin osiin kasiksi paasy on selostettu tuotteen
rakenteen selostavassa kappaleessa. Erikoistyokaluja ei
tarvita.

Tuotteen asianmukaisen havittamisen laiminlyonti aiheut-
taa kayttajalle voimassa olevan lainsaadannon mukaiset
hallinnolliset seuraamukset.

28  Luku 1| Tarkedd

NIBE ERS S10-400



Asennusten tarkastus

Lammitysjarjestelma on tarkastettava ennen kayttéonottoa voimassa olevien maaraysten mukaan. Tarkastuksen

saa tehda vain tehtavaan pateva henkild. Tayta myos kayttoohjekirjan sivu, jossa ovat laitteiston tiedot.

Kuvaus

Huomautus

Allekirjoi-
tus

Paivays

Sahké (sivu 37)

Liitannat

Paajannite

Kiinteiston varokkeet

Vikavirtasuoja

NIBE ERS S10-400

Luku 1 | Térkedd

29



Toimitus ja kasittely

Kuljetus ja sallytys Luukkujen irrotus

ERS S10 on kuljetettava ja sita on sailytettava kuivassa. ETULUUKKU

Mukana toimitetut 1. Nosta etuluukkua ieman yiospsin

2. Veda luukku ulos.

komponentit

N

Seindaasennuskis-

ko
Yhteensopivat tuotteet
e 1145 e \/\\VM 310 e SMO 40
e 1165 e \/\VM 320
i Irrota osa eristeista
. Egg: ETUERISTYS

Sisakomponentteihin kasiksi paasya varten etupuolen
eristys pitaa irrottaa.

1. Ota pois ilmansuodatin.

30  Luku 2 | Toimitus ja késittely NIBE ERS S$10-400



2. lrrota eristeen kiinnitysruuvit.

Asennus

ERS S10 kiinnitetdan mukana toimitetulla kiskolla mas-
siiviseinaan. Puhallinmelu voi siirtya kiskoon.

e Aseta selkapuoli ulkoseinaa vasten melulle herkissa
huoneissa meluhaittojen poistamiseksi. Ellei tama ole
mahdollista, tulee valttaa makuuhuoneiden ja muiden
melulle herkkien huoneiden vastaisia seinia.

e Sijainnista riippumatta on aanille herkan tilan seina
aanieristettava.

e Kondenssivesitulee LTO-laitteesta. Asenna vesilukolla
varustettu kondenssiveden poisto ja johda se viema-
riin.

e | TO-laitteen asennushuoneen lampotilan on oltava
vahintaan 10 °C ja enintaan 35 °C.

NIBE ERS S10-400

ASENNUSTILA

Jata laitteen eteen 800 mm vapaata tilaa.

800

HUOM!

Varmista, etta LTO-laitteen ylapuolella on vaa-
dittu vapaa tila (300 mm) ilmanvaihtokanavien
asennusta varten.

Asennus

Puuseinalle ripustettaessa suositellaan varinanvaimenti-
mia, jotta varinat eivat vality talon rakenteisiin.

1. Kiinnita mukana toimitettu kannake seinalle.
2. Ripusta ERS S10 kannakkeille.

Luku 2 | Toimitus ja kéasittely ~— 31



3. Kiinnitd ERS S10 kiinnikkeeseen.

32 Luku 2 | Toimitus ja késittely NIBE ERS S10-400



laltteen rakenne

L TO-

2| (5 S
o~

Il B = o
o) [ X L

33

kenne

Luku 3 | LTO-laitteen ra

NIBE ERS S10-400



Putkiliitannat

XL31 |Imanvaihtoliitanta, poistoilma
XL32 [Imanvaihtoliitanta, jateilma
XL33 [lmanvaihtoliitdnta, tuloilma
XL34 [Imanvaihtoliitanta, ulkoilma
XL40 Kondenssiveden poisto

Anturi jne.

BT20 Lampotila-anturi, poistoilma

BT21 Lampatila-anturi, ulospuhallusiima
BT22 Lampotila-anturi, tuloilma

BT23 Lampotila-anturi, ulkoilma

Sahkokomponentit

AAbL Lisavarustekortti
W101 Liitantakaapeli ja pistotulppa
W102  Tiedonsiirtokaapeli

llmanvainto

EP26 Lammonvaihdin
GQ2 Poistoilmapuhallin
GQ3 Tuloilmapuhallin
HQ10 Poistoilmansuodatin
HQ11 Tuloilmasuodatin
QN37 Ohituspelti

Muut

PZ1 Tyyppikilpi
\WM5 Kondenssivesikouru

Merkinnat standardin EN 81346-2 mukaan.

34 Luku 3 \ LTO-laitteen rakenne

NIBE ERS S10-400



llmanvaihtoliitannat

Kondenssiveden
poIsto

ERS S10 voi tuottaa useita litroja kondenssivetta vuoro-
kaudessa. Siksi on tarkeaa, etta kondenssiveden poisto
on asennettu oikein ja LTO-laite on asennettu suoraan.

Varmista, etta vesilukko on ilmatiivis ja tukevasti paikal-
laan. Liitanta on tehtava niin, etta kayttaja voi tarkastaa
ja tayttaa vesilukon ERS S10:a avaamatta.

Kondenssiveden poisto on sovitettu vesilukoille, joita
perinteisesti kaytetaan tiskipoydissa (litanta G32).

KONDENSSIVEDENPOISTON PUHDISTUS

ERS S10:n toimiessa tiivistyy kosteutta. Tama kondens-
sivesi johdetaan ja kerataan kondenssivedenpoistoon.
Veden lisaksi vedenpoistoon kertyy myds polya ja hiuk-
kasia.

Tarkasta saannollisin valiajoin etta vedenpoisto ja mah-
dolliset lattiakaivot eivat ole tukossa; veden pitaa virrata
esteettad. Puhdista tarvittaessa.

HUOM!

Kayton aikana LTO-laitteeseen syntyy alipaine,
jonka vuoksi vesilukossa on oltava vahintaan
100 mm vesipilari.

NIBE ERS S10-400

Ylelset
Ilmanvaihtoliitannat

¢ |[Imanvaihtoasennus on tehtava voimassa olevien
maaraysten mukaisesti.

e Kanavat on voitava tarkastaa ja puhdistaa.
e Kanaviston tiiviysluokan on oltava vahintaan B.

e Jotta puhallinaani ei kuuluisi ilmalaitteista, sopiviin
paikkoihin kanavistoon tulee asentaa agnenvaimenti-
met.

e Jateilma- ja ulkoilmakanava eristetaan koko pituudel-
taan diffuusiotiiviisti (vahintaan PE30 tai vastaava).

e Saumoijen ja/tai lapivientien, aanenvaimentimien, kat-
tohuuvien ja vastaavien yhteydessa on huolehdittava
siita, etta kondenssieristys tiivistetaan huolellisesti.

¢ |Ima johdetaan ulkoilmakanavaan julkisivussa olevan
saleikon kautta. Saleikkd asennetaan saalta suojattuun
paikkaan ja sen pitaa olla muotoiltu niin, ettd sadevesi
ei voi tunkeutua julkisivuun tai kulkeutua ilman mukana
kanavaan. Saleikon lahelle ei saa kinostua lunta. Raiti-
silmakanava on asennettava siten, etta se viettaa
lampopumpusta pois pain.

¢ Varmista ulkoilma- ja poistoilmahuuvia/saleikkoja
asentaessasi, etta ilmavirrat eivat ristea, jotta poistoil-
maa ei voi imeytya takaisin ERS S10:een.

e Ulospuhallusilmaa tai ulkoilmaa ei saa johtaa muurat-
tuun hormiin.

A HUOM!

ERS S10:n tiiviin liitannan varmistamiseksi
mukana toimitettuja letkunkiristimia tulee
kayttaa ilmakanavien liitanndissa.

LIESITUULETINKANAVA

Liesituuletinkanavaa ei saa liittaa ERS S10:een.

Luku 4 \ lImanvaihtoliitannat 35



Jotta ruanvalmistuskaryja ei paasisi ERS S10, poistoilma-
venttiilin pitaa olla riittavan kaukana liesituultimesta.
Etaisyyden tulisi olla vahintaan 1,5 m, mutta se voi
vaihdella jarjestelméakohtaisesti.

Kayta aina liesituuletinta ruokaa laittaessasi.

llmanvaihtovirta

Kytke ERS S10 niin, etta kaikki poistoilma (liesituuletin
lukuun ottamatta) kulkee tuotteen l[ammaonsiirtimen
(EP26) lapi.

Pienimman ilmanvaihtovirran on oltava voimassa olevien
normien ja asetusten mukainen.

Tuloilmavirran pitaa olla pienempi kuin poistoilmavirta,
jotta taloon ei synny ylipainetta.

llmanvaihtoteho asetetaan paatuotteen valikoissa (valikko
5.1.5).

llmanvaihdon saato

Tarvittavan ilmanvaihdon varmistamiseksi talon kaikissa
huoneissa poisto- ja tuloilmalaitteet on sijoitettava ja
saadettava oikein ja LTO-laitteen puhaltimet on saadet-
tava oikein.

Heti asennuksen jalkeen ilmanvaihto taytyy saataa talon
suunnitteluarvojen mukaan.

Virheellinen ilmanvaihtoasetus voi heikentaa asennuk-
sesta saatavaa hyotya, heikentaa kayttotaloutta, huonon-
taa sisailmastoa ja aiheuttaa kosteusvahinkoja.

Mitat ja
Ilmanvaihtoliitannat

Ulkoilma Jateilma 4x 9160
©
. ] & @

Poistoilma Tuloilma

/
—l
146

<F,>

278

=

206

146 308 146

36 Luku 4 \ lImanvaihtoliitannat

NIBE ERS S10-400



Sahkoasennukset

HUOM!

Sahkoasennukset saa tehda vain valtuutettu
sahkoasentaja.

Sahkoasennukset ja johtimien veto on tehtava
voimassa olevien maaraysten mukaisesti.

ERS S10 :n on oltava jannitteeton asennuksen
yhteydessa.

HUOM!

Jos syottokaapeli vahingoittuu, sen saa vaihtaa
vain NIBE, valmistajan huoltoedustaja tai vas-
taava pateva ammattilainen vaaran valttamisek-
Si.

A

e Hairididen valttamiseksi ulkoisten litantojen anturikaa-
peleita ei saa asentaa vahvavirtakaapeleiden laheisyy-
teen.

e Ulkoisen liitannan tiedonsiirto- ja anturikaapelin johdi-
nalan tulee olla vahintaan 0,5 mm?, kun kaytetaan alle
50 m pituisia kaapeleita, esim. tyyppia EKKX tai LiYY.

Kytkentakaavio, katso sivu 48.

NIBE ERS S10-400

Lisavarustekortti (AAD)

— =
L1 =

Syotto

ERS S10 kytketdan maadoitettuun 230 V pistorasiaan
tai kiinteasti. Kiinteassa asennuksessa ERS S10:n etu-
puolelle taytyy asentaa turvakytkin, jonka kosketinvali
on vahintaan 3 mm.

Luku 5 | Sdhkéasennukset 37



Liitanta
paatuotteeseen

KYTKENTA LAMPOPUMPPUUN

ERS S10 sisaltaa lisavarustekortin (AAb), joka kytketaan
suoraan paatuotteen tulokorttiin (liitin AA3-X4).
Tiedonsiirtokaapeli (W102) on kytketty lisavarustekorttiin
(AAb) tehtaassa.

Jos olet kytkemassa useita lisavarusteita tai niitéa on jo
asennettu, kytke kortit sarjaan.

Koska lisavarustekortilla (AAB) varustetut lisavarusteet
voidaan kytkea eri tavoin, lue aina asennettavan lisava-
rusteen asennusohje.

Paatuote
(AA3-X4 )
¥ W
]
AN
mmnn ||| B
F1145/F1155 F1245/F1255
VVM 225/310/320/325/500

AA3-X4

=115 |A

=114 |B

113 |eND

AA5-X4 - .

Lisavarustekortti 1

=]1 |A =
=2 |8 -
13 [eND %’ 5
4 |a = s
55 | EL
= 8
T 6 |GND Ll!lJ
7

18

AA5-X4

11 |A 3
]2 |B 2
SENE E
Sin
= "—'8
] 6 |GND bt
7

[ s

38  Luku 5 | Sdhkéasennukset

LITANTA OHJAUSMODUULIIN

ERS S10 sisaltaa lisavarustekortin (AAb), joka kytketaan
suoraan ohjausmoduulin lisavarustekorttiin (litin AA5-
X4).

Tiedonsiirtokaapeli (W102) on kytketty lisavarustekorttiin
(AAb) tehtaassa.

Jos olet kytkemassa useita lisavarusteita tai niita on jo
asennettu, kytke kortit sarjaan.

Koska lisavarustekortilla (AA5) varustetut lisavarusteet
voidaan kytkea eri tavoin, lue aina asennettavan lisava-
rusteen asennusohje.

o HHHHQQHHHHHHHHHW#‘H‘#%W‘ «
x T 1

2] = 0 .
= [ |
= I o

E’,D o
:Dw:%ﬂ D

[s]s[als]s]s[als]s]

ﬁ

1
il
=
[slalas]

od

000
O
L
—J
0

o

lodllooooooooo)

=
il
=
s806)lo dlaaaacanas

[=]

0

oo [0

NIBE ERS S10-400



DIP-KYTKIN

Lisavarustekortin ((AAB)) DIP-kytkimet ((S2)) pitaa asettaa
alla olevan mukaan.

Jopa 4 ERS S10 voi olla samassa laitteistossa, kukin
ERS S10 saa yksilollisen asetuksen.

[ Ooo [ OJoo
[ OO~ [ Or~
O Jo B8 _ o
O Jw B _
[ O< O I
[ Om [ Om
O e O e
S0 11— SO~

ERS S10 nro 1

ERS S10 nro 2

[ oo [ OJoo
[ Or~ [ O~
O J]o O J]o
O Jw O |
O 1< (A
[ Om O |m
O e [ OO
SO 11— S O—

ERS S10 nro 3

ERS S10 nro 4




Kaynnistys ja saadot

Valmistelut

e Tarkasta paatuotteen automaattivaroke (FC1). Se on
voinut laueta kuljetuksen aikana.

e Tarkasta, etta ilmansuodattimet ovat puhtaat, koska
ne voivat olla likaisia asennuksen jalkeen.

Taytto

e Tarkasta ja tayta vetta tarvittaessa vesilukkoon.

Kaynnistys ja tarkastus

ILMANVAIHDON SAATO

[lImanvaihto on saadettava voimassa olevien asetusten
ja maaraysten mukaisesti. Tuloilmavirta saadetaan alipai-
neen varmistamiseksi.

Asetukset tehdaan valikossa 5.1.5ja 5.1.6.

Vaikka asennuksen yhteydessa tehdaan ilmanvaihdon
karkeasaato, on tarkeaa tilata ja teettaa ilmanvaihdon
hienosaato.

MUISTA!

Vaarin saadetty ilmavirta voi vahingoittaa taloa
ja suurentaa energiankulutusta.

HUOM!

Tilaa ilmanvaihdon saato.

40  Luku 6 | Kdynnistys ja séadot

lImanvaihtoteho

Kaytettavissa oleva paine
(Pa)

600
500
400
300
200
100

0

(W)
90

|
100%
| -

90%

80%

/

NG N\

NN

40

N

NONNIN

30% d

"'-..__. ~

[/ [/
/
“1/// /

N

N N

0

Teho

10

Puhallinteho

20 30 40 50 60 70 80

90 100 110 120

IImavirta
(I/s)

80

1009

70
60

50
40

90%

809

30
20
10+

70%

609
509

40%

0

30%,

0

10 20 30 40 50 60 70 80 90 100 110 120 130

lImavirta
(I/s)

1Kayrastossa nakyy puhallinkohtainen tehonkulutus.

NIBE ERS S10-400



Ohjelman asetukset

ERS S10:n aktivointi voidaan tehdéa aloitusoppaan kautta
tai suoraan valikkojarjestelmassa.

MUISTA!

Katso myds paatuotteen asentajan kasikirja.

Aloitusopas

Aloitusopas naytetaan ensimmaisen kaynnistyksen yh-
teydessa asennuksen jalkeen, mutta se [0ytyy myos
valikosta 5.7 .

Valikkojarjestelma

Ellet tee kaikkia asetuksia aloitusoppaan kautta tai haluat
muuttaa jotain asetusta, voit tehda sen valikkojarjestel-
massa.

VALIKKO 5.2.4 - JARJESTELMAASETUKSET

Lisavarusteiden aktivointi/deaktivointi.
Valitse: "poisto-/tuloilmamoduuli”.

VALIKKO 5.3.12 -
POISTO-/TULOILMAMODUULI

kk suod.halytysten valilla
Saatoalue: 1 - 24

Tehdasasetus: 3

NIBE ERS S10-400

alin jateilman lampotila
Saatdalue: 0-10°C
Tehdasasetus: 5 °C

ohitus ylikuum. yhteydessa
Saatdalue: 2-10°C
Tehdasasetus: 4 °C

ohitus lammit. yhteydessa
Saatoalue: paalle/pois
Tehdasasetus: pois
katkaisuarvo poistoilmalamp.
Saatoalue: 5-30 °C
Tehdasasetus: 25 °C

tuote
Saatoalue: ERS S10, ERS 20/ERS 30
Tehdasasetus: ERS 20/ ERS 30

korjaa tasovahti
Saatoalue: pois, estetty, tasovahti

Tehdasasetus: tasovahti

kk suod.halytysten valilla: Aseta kuinka usein suodatin-
halytys naytetaan.

alin jateilman lampatila: Aseta alin jateilman lampotila
lammonsiirtimen jaatymisen estamiseksi. Tulopuhalti-
men nopeus laskee, jos jateilman lampdtila (BT21) on
pienempi kuin asetettu arvo.

ohitus ylikuum. yhteydessa: Jos huoneanturi on asennet-
tu, aseta missa ylilampatilassa ohituspellin (QN37) pitaa
avautua.

ohitus lammit. yhteydessa: Maarita annetaanko ohitus-
pellin (QN37) avautua myds lammontuotannon aikana.

katkaisuarvo poistoilmalamp.: Jos huoneanturia ei ole
asennettu, aseta missa poistoilman lampdtilassa ohitus-
pellin (QN37) pitaa avautua.

tuote: Tassa asetetaan mika ERS-malli on asennettu.

Luku 7 | Ohjelman asetukset 41



korjaa tasovahti: Kun "tasovahti" on valittu, tuote halyttaa
ja puhaltimet pysahtyvat, kun tulot suljetaan. Kun "estet-
ty" on valittu, naytetaan teksti kayntitiedoissa, kun tulo
on suljettu. Puhaltimet seisovat, kunne tulo avataan.

SN |
0)- VIHJE!

= Kun ERS S10 aktivoidaan, my6s muut ilman-
vaihtovalikot muuttuvat valittaviksi.

42 Luku 7 | Ohjelman asetukset

NIBE ERS S10-400



Hairiot

Useimmissa tapauksissa paatuote havaitsee toimintahai-
rion (toimintahairio voi heikentaa viihtyvyytta) ja osoittaa
sen naytossa nakyvalla halytyksella ja toimenpideohieilla.

Vianetsinta

Jos kayttohairio ei nay naytdssa, noudata seuraavia oh-
jeita:
PERUSTOIMENPITEET

Aloita tarkastamalla seuraavat:

e Etta paatuote on kaynnissa ja ettd ERS S10:n syotto-
kaapeli on kytketty.

e Talon ryhma- tai paavarokkeet.
e Talon vikavirtakytkin.
e Paadtuotteen varokkeet.

e Paatuotteen lampatilarajoitin.

ILMANVAIHTO RIITTAMATON TAI PUUTTUU
e Suodatin (HQ10), (HQ11) tukossa.

— Vaihda suodattimet.

¢ |[Imanvaihtoa ei ole saadetty.

— Tilaa/suorita ilmanvaihdon saato.

e Suljettu, liilan pienelle saadetty tai tukkeutunut ilmalai-
te.

— Tarkasta ja puhdista tuloilmalaitteet.

e Puhallinnopeus rajoitetussa tilassa.

— Mene paatuotteen valikkoon 1.2 ja valitse "normaali".

e Ulkoinen kosketin puhallinnopeuden muutokselle akti-
VOitu.

— Tarkasta mahdolliset ulkoiset koskettimet.

e Puhaltimen nopeutta pienennetty alhaisen ulkolampo-
tilan vuoksi.

— Tarkasta mahdollisen sahkolammittimen (EAH 20) toiminto
ja asetus.

NIBE ERS S10-400

VOIMAKAS TAI HAIRITSEVA ILMANVAIHTO
e Suodatin (HQ10), (HQ11) tukossa.

— Vaihda suodattimet.

¢ |[Imanvaihtoa ei ole saadetty.

— Tilaa/suorita ilmanvaihdon sdato.

e Suljettu, liilan pienelle saadetty tai tukkeutunut ilmalai-
te.

— Tarkasta ja puhdista poistoilmaventtiilit.
e Puhallinnopeus pakotetussa tilassa.

— Mene paatuotteen valikkoon 1.2 ja valitse "normaali".

e Ulkoinen kosketin puhallinnopeuden muutokselle akti-
Voitu.

— Tarkasta mahdolliset ulkoiset koskettimet.

e Adnenvaimennin on vaarin asennettu.

— Tarkasta aanenvaimennin.

Luku 8 | Héiriet 43



Lisatarvikkeet

Kaikkia lisavarusteita ei ole saatavana kaikilla markkina-
alueilla.

Lisatietoja lisavarusteista ja taydellisen lisavarusteluette-
lon loydat osoitteesta nibe.fi.

SAHKOLAMMITYSPATTERI EAH 20

Kylmalla saalla EAH lammittaa hieman tulevaa ulkoilmaa,
jotta ERS S10:n kondenssivesi ei jaady. EAH:a tulisi
kayttaa, kun ulkolampodtila laskee pysyvasti -5°C alle.

EAH 20-1800
(300-1800 W)

Tuotenumero 067
603

YLAKAAPPI TOC 40

Ylakaappi, joka piilottaa ilmanvaihtokanavat ja laskee
asennustilan melutasoa.

Korkeus 245 mm Korkeus 345 mm
Tuotenro 089 756 Tuotenro 089 757
Korkeus 445 mm Korkeus 385 - 635 mm
Tuotenro 067 522 Tuotenro 089 758

44 Luku 9 | Lisétarvikkeet

NIBE ERS S10-400


www.nibe.fi

Tekniset tiedot

Mitat

44

G32

L lo |

900

630

NIBE ERS S10-400

600

4 x 3160

146

278

206

146 308 146

Luku 10 | Tekniset tiedot

45



Tekniset tiedot

Tyyppi ERS S10
Séhkétiedot

Syottojannite V 230V ~ 50Hz
Varoke A 10
Suurin kayttoteho puhallin W 2 x 85
Kotelointiluokka IP X1B
lImanvaihto

Suodatintyyppi, poistoilmasuodatin Karkea 65%
Suodatintyyppi, tuloilmasuodatin ePM1 55%
Aani

Aénitehotaso (L))’ dB(A) 47
Aénenpainetaso (Lp() kun 1 m?2 dB(A) 45
Putkiliitannat

lImanvaihtokanava @ mm 160
Kondenssiveden poisto G32
Mitat ja painot

Hyotysuhdeluokkas A
Pituus, syottokaapeli m 2,4
Pituus, tiedonsiirtokaapeli m 2,0
Leveys mm 600
Korkeus mm 900
Syvyys mm 630
Paino kg 40
Tuotenumero 066 163

1277 m3/h (77 I/s) 50 Pa
2 230 m3/h (64 I/s) 50 Pa
3 Hyotysuhdeluokka-asteikko: A+ paalld G.

Kuiva lampdtilahyotysuhde EN 308

Lampotilahyotysuhde
(%)
94

92
N\
90 N

88 \

86
84 —

82
80
78

0 25 50 75 100 125 150 (I/s)
0 50 100 150 200 250 300 350 400 450 500 550 (m?3h)
lImavirta

Ulkoilma: 5 °C Poistoilma: 25 °C RH Poistoilma: <27,7 %

46 Luku 10 | Tekniset tiedot NIBE ERS S10-400



Energiamerkinta

Valmistaja NIBE
Malli ERS S10-400
Laitekohtainen energiankulutus (SEC) kWh/(m?2 Keskimaarainen: -37,5
vuosi) Kylmé: -75,0
Lammin: -13,4
Hyotysuhdeluokka A
lImoitettu tyyppi RVU, kaksisuuntainen
Puhaltimen ohjauksen tyyppi Portaaton pyodrimisnopeuden saato
Lammon talteenottojarjestelman tyyppi Rekuperatiivinen
LTO-jarjestelman terminen hyotysuhde 86
Maksimi-ilmavirta m3/h 394
Puhaltimen ottoteho maksimi-ilmavirralla W 163
Aanentehotaso (LWA) dB 47
Referenssivirtaus m3/s 0,077
Referenssipaine-ero Pa 50
lImoitettu ottoteho (SPI) W/m3/h 0,242
Ohjauskerroin ja ohjaustyyppi Aikaohjaus (0,95)
[Imoitetut suurimmat ulkoiset vuototekijat % Sisainen: 2,0
Ulkoinen: 1,6
Tietoa suodatinvaroituksesta Katso kayttoohje.
Tietoa julkisivun tulo-/poistoilmasaleikdsta Katso luku "llmanvaihtoliitannat”
Tietoa purkamisesta ja asennuksesta Katso luku "Talteenotto”
Taman asentajan késikirjan voi myos ladata osoitteesta nibe.fi.
Vuotuinen sahkonkulutus kWh/vuosi 318
Vuotuiset saastot lammityksesta, kWh primaarienergi- kWh Keskimaarainen: 4 383
aa vuodessa prim/vuosi Kylma: 8 770
Lammin: 2 027

NIBE ERS S10-400

Luku 10 | Tekniset tiedot

47


www.nibe.fi

SAHKOKYTKENTAKAAVIO

_ L _ 9 _ S Vv _ " _ VAN _ 4
A%y 0 Gue.q | Loy 00t-0T/0TS S¥3 VINIHOS13
L - -
s ﬁs.&; funs| pey| 00V 0T/0TS S¥3 WYYOVIA DNIIIM
@0-WA-AAAN) 320 i ppap sufisag sneis
(O0-WN-AAR) 38D AR | AQ pay) Ay fq 12y 3j0U WOISIARY @ 0 €09- @ 0 Zno-
Qﬁ; wyjeayes/KEND e1dalen uysuaug S ~—
[ - w JMQ 2= w JMQ 2=
N = Al 4 ez
i =—n 2E B2 Nl =
o = 9'SYE [rm w0 =95 g e FERF R FERT B
009-0L/0IS S¥3 == | 009-0L/0IS 3 [7= T T <
EE7V- == \EZV- = 3 m
A/ 1d 3A/U9
= = amg N B
=g =g ZH0S - NOEZ
T = = Do IR e _x -
- o EYE] _
00%-0L/0LS S¥3 |75 = 007-0L/0LS S¥3 |25 0Z19- 1Z18- ZZ18- €218- =
azy- = 0Ezy- o il
es- z5-
SDUIiRS WIIMS dig
1 il T
; ezl
€ FEITE
_||| T ||||_ LEND-
— |efelee]iefoealafu]a]s|a]a]alulals[e]]o]s] []z] ]
=== T T T T | T 1 T T Zx-

AL+

(8H1) 1enuew
KJossaaoe/janpoud 33s sS31J0SS3IIR
Jo sjonpoud IGIN Yjim uoLeIIuNWWO)

LX-
€n _%lcc,ﬂg_

LLg3-

(GH) enuew Auosssade 3as
'fJDSS3ITe 4X3U UJIM UDIRIIUNWWOD

Fany
U

Eln) _
PeE _
S/

uo!jeIunwwo)

_—— Y — — — — Rios$333Y Veld
SYv-

NIBE ERS S10-400

Luku 10 | Tekniset tiedot

48



Asiahakemisto

A

Aloitusopas, 17, 41
Asennus, 8-9, 31
Asennusten tarkastus, 6, 29
Asennustila, 8, 31

E
Energiamerkinta, 24, 47

H
Hairiot, 20, 43
Vianetsinta, 20, 43

|

[lImanvaihdon s&ato, 13, 36

[Imanvaihtoliitannat, 12, 35
[Imanvaihdon saato, 13, 36
[Imanvaihtovirta, 13, 36
Kondenssivedenpoisto, 12, 35
Mitat ja ilmanvaihtoliitannat, 13, 36
Yleiset ilmanvaihtoliitannat, 12, 35

[Imanvaihtovirta, 13, 36

Irrota osa eristeista, 7, 30

K
Kierratys, 5, 28
Kondenssivedenpoisto, 12, 35
Puhdistus, 12, 35
Kuljetus ja sailytys, 7, 30
Kaynnistys ja saadot, 16, 40
Valmistelut, 16, 40
Kaynnistys ja tarkastukset
llImanvaihdon saato, 16, 40
Kayttoonotto ja saatod
Taytto ja ilmaus, 16, 40

L

Liesituuletinkanava, 12, 35
Lisavarusteet, 21, 44
LTO-laitteen rakenne, 10, 33
Luukkujen irrotus, 7, 30

M
Merkinta, 4, 27
Mitat ja ilmanvaihtoliitannat, 13, 36

Mukana toimitetut komponentit, 7, 30

(0]
Ohjelman asetukset, 17, 41

NIBE ERS S10-400

P

Poistoilmamoduulin rakenne
Komponenttiluettelo, 11, 34

Putki- ja ilmanvaihtoliitannat
Liesituuletinkanava, 12, 35

s
Sarjanumero, 4, 27
Symbolit, 4, 27

Sahkokytkentakaavio, 25, 48
Sahkoliitanta, 14, 37

Dip-kytkin, 15, 39

Liitanta paatuotteeseen, 14, 38

T

Tekniset tiedot
Sahkokytkentakaavio, 25, 48

Toimitus ja kasittely, 7, 30
Asennus, 8-9, 31
Irrota osa eristeista, 7, 30
Kuljetus ja sailytys, 7, 30
Luukkujen irrotus, 7, 30
Mukana toimitetut komponentit, 7, 30

Turvallisuusohjeita
Asennusten tarkastus, 6, 29
Symbolit, 4, 27

Turvallisuustiedot
Merkinta, 4, 27

Tarkeita tietoja
Kierratys, 5, 28

Tarkeaa, 4, 27

Taytto ja ilmaus, 16, 40

\"
Valikkojarjestelma, 17, 41
Vianetsinta, 20, 43

Y
Yleiset ilmanvaihtoliitannat, 12, 35

Asiahakemisto

49






Yhteystiedot

AUSTRIA

KNV Energietechnik GmbH
Gahberggasse 11, 4861 Schorfling
Tel: +43 (0)7662 8963-0
mail@knv.at

knv.at

FINLAND

NIBE Energy Systems Oy
Juurakkotie 3, 01510 Vantaa
Tel: +358 (0)9 274 6970
info@nibe.fi

nibe.fi

GREAT BRITAIN

NIBE Energy Systems Ltd

3C Broom Business Park,

Bridge Way, S41 9QG Chesterfield
Tel: +44 (0)845 095 1200
info@nibe.co.uk

nibe.co.uk

POLAND

NIBE-BIAWAR Sp. z 0.0.

Al. Jana Pawla Il 57, 15-703 Bialystok
Tel: +48 (0)85 66 28 490
biawar.com.pl

SWITZERLAND

NIBE Warmetechnik c/o ait Schweiz
AG

Industriepark, CH-6246 Altishofen
Tel. +41 (0)58 252 21 00
info@nibe.ch

nibe.ch

CZECH REPUBLIC

Druzstevni zavody Drazice - strojirna
S.r.0.

DraZice 69, 29471 Benatky n. Jiz.
Tel: +420 326 373 801
nibe@nibe.cz

nibe.cz

FRANCE

NIBE Energy Systems France SAS
Zone industrielle RD 28

Rue du Pou du Ciel, 01600 Reyrieux
Tél: 04 74 00 92 92

info@nibe.fr

nibe.fr

NETHERLANDS

NIBE Energietechniek B.V.
Energieweg 31, 4906 CG Qosterhout
Tel: +31 (0168 47 77 22
info@nibenl.nl

nibenl.nl

RUSSIA

EVAN

bld. 8, Yuliusa Fuchika str.
603024 Nizhny Novgorod
Tel: +7 831 288 85 55
info@evan.ru

nibe-evan.ru

DENMARK

Velund Varmeteknik A/S
Industrivej Nord 7B, 7400 Herning
Tel: +45 97 17 20 33
info@volundvt.dk

volundvt.dk

GERMANY

NIBE Systemtechnik GmbH
Am Reiherpfahl 3, 29223 Celle
Tel: +49 (05141 7546 -0
info@nibe.de

nibe.de

NORWAY

ABK-Qviller AS
Brobekkveien 80, 0582 Oslo
Tel: (+47) 23 17 05 20
post@abkgviller.no

nibe.no

SWEDEN

NIBE Energy Systems

Box 14

Hannabadsvagen 5, 285 21 Markaryd
Tel: +46 (0)433-27 3000
info@nibe.se

nibe.se

Ellei maatasi ole tassa luettelossa, ota yhteys NIBE:een tai lue lisatietoja osoitteesta nibe.eu.


www.volundvt.dk
www.nibe.cz
www.knv.at
www.nibe.de
www.nibe.fr
www.nibe.fi
www.nibe.no
www.nibenl.nl
www.nibe.co.uk
https://www.nibe.se
http://www.nibe-evan.ru
www.biawar.com.pl
www.nibe.ch
https://www.nibe.eu

NIBE Energy Systems
Hannabadsvagen 5
Box 14

SE-285 21 Markaryd
info@nibe.se

nibe.eu

Tama kasikirja on NIBE Energy Systemsin julkaisu. Kaikki tuotekuvat ja tiedot perustuvat
julkaisun hyvaksymishetkella voimassa olleisiin tietoihin. NIBE Energy Systems ei vastaa
taman esitteen mahdollisista asia- tai painovirheista.

©2021 NIBE ENERGY SYSTEMS

531300

IHB FI 2110-3 531300


https://www.nibe.eu

	Etusivu
	S-sarja
	Sisällys
	Tärkeää
	Turvallisuustiedot
	Symbolit
	Merkintä
	Sarjanumero
	Kierrätys
	Asennusten tarkastus

	Toimitus ja käsittely
	Kuljetus ja säilytys
	Mukana toimitetut komponentit
	Yhteensopivat tuotteet
	Luukkujen irrotus
	Etuluukku

	Irrota osa eristeistä
	Etueristys

	Asennus
	Asennustila

	Asennus

	LTO-laitteen rakenne
	Putkiliitännät
	Anturi jne.
	Sähkökomponentit
	Ilmanvaihto
	Muut

	Ilmanvaihtoliitännät
	Kondenssiveden poisto
	Kondenssivedenpoiston puhdistus

	Yleiset ilmanvaihtoliitännät
	Liesituuletinkanava

	Ilmanvaihtovirta
	Ilmanvaihdon säätö
	Mitat ja ilmanvaihtoliitännät

	Sähköasennukset
	Lisävarustekortti (AA5)
	Syöttö
	Liitäntä päätuotteeseen
	Kytkentä lämpöpumppuun
	Liitäntä ohjausmoduuliin
	DIP-kytkin


	Käynnistys ja säädöt
	Valmistelut
	Täyttö
	Käynnistys ja tarkastus
	Ilmanvaihdon säätö


	Ohjelman asetukset
	Aloitusopas
	Valikkojärjestelmä
	Valikko 7.2.1 - Lisää/poista lisävaruste
	Valikko 7.2.11- Ilmanv. lämmöns. (ERS)
	Alin jäteilman lämpötila
	Tuote
	Korjaus ulkoinen esto

	Valikko 1.2.1 - Puhallinnopeus
	Valikko 1.2.2 - Yöviilennys
	Yöviilennys
	Käynnistyslämpötila poistoilma
	Min.ero sisälämp. - ulkolämpötila
	Yöjäähdytys lämm. yhteydessä

	Valikko 1.2.5 - Puhaltimen jälkikäyntiaika
	nopeus 1 – nopeus 4

	Valikko 1.2.6 - Suod. puhd.väli
	Kk suodatinpuhd. välillä

	Valikko 1.2.7 - Poistoilman LTO
	Tilap. talteenoton pysäytys
	Min.ero sisälämp. - ulkolämpötila
	Talteenoton pys. lämm. yht.
	Kylmän talteenotto
	Käyn.lämp. tuloil. jääh. p-ilmalla
	Min.ero ulko- ja poistoilma

	Valikko 7.1.4.1 - PI-puhaltimen nopeus
	Normaali ja Puhallinnopeus 1 – Puhallinnopeus 4

	Valikko 7.1.4.2 - Puhallinnopeus tuloilma
	Normaali ja Puhallinnopeus 1 – Puhallinnopeus 4

	Valikko 6.2 - Ohjelmointi
	Valikko 7.4 – Valittavat tulot/lähdöt


	Häiriöt
	Vianetsintä
	Perustoimenpiteet
	Ilmanvaihto riittämätön tai puuttuu
	Voimakas tai häiritsevä ilmanvaihto


	Lisätarvikkeet
	Sähkölämmityspatteri EAH 20
	EAH 20-1800

	Yläkaappi TOC 40
	Korkeus 245 mm
	Korkeus 345 mm
	Korkeus 445 mm
	Korkeus 385 - 635 mm


	Tekniset tiedot
	Mitat
	Tekniset tiedot
	Energiamerkintä
	Sähkökytkentäkaavio
	Sähkökytkentäkaavio



	F-sarja
	Sisällys
	Tärkeää
	Turvallisuustiedot
	Symbolit
	Merkintä
	Sarjanumero
	Kierrätys
	Asennusten tarkastus

	Toimitus ja käsittely
	Kuljetus ja säilytys
	Mukana toimitetut komponentit
	Yhteensopivat tuotteet
	Luukkujen irrotus
	Etuluukku

	Irrota osa eristeistä
	Etueristys

	Asennus
	Asennustila

	Asennus

	LTO-laitteen rakenne
	Putkiliitännät
	Anturi jne.
	Sähkökomponentit
	Ilmanvaihto
	Muut

	Ilmanvaihtoliitännät
	Kondenssiveden poisto
	Kondenssivedenpoiston puhdistus

	Yleiset ilmanvaihtoliitännät
	Liesituuletinkanava

	Ilmanvaihtovirta
	Ilmanvaihdon säätö
	Mitat ja ilmanvaihtoliitännät

	Sähköasennukset
	Lisävarustekortti (AA5)
	Syöttö
	Liitäntä päätuotteeseen
	Kytkentä lämpöpumppuun
	Liitäntä ohjausmoduuliin
	DIP-kytkin


	Käynnistys ja säädöt
	Valmistelut
	Täyttö
	Käynnistys ja tarkastus
	Ilmanvaihdon säätö


	Ohjelman asetukset
	Aloitusopas
	Valikkojärjestelmä
	Valikko 5.2.4 - järjestelmäasetukset
	Valikko 5.3.12 - poisto-/tuloilmamoduuli
	kk suod.hälytysten välillä
	alin jäteilman lämpötila
	ohitus ylikuum. yhteydessä
	ohitus lämmit. yhteydessä
	katkaisuarvo poistoilmalämp.
	tuote
	korjaa tasovahti



	Häiriöt
	Vianetsintä
	Perustoimenpiteet
	Ilmanvaihto riittämätön tai puuttuu
	Voimakas tai häiritsevä ilmanvaihto


	Lisätarvikkeet
	Sähkölämmityspatteri EAH 20
	EAH 20-1800

	Yläkaappi TOC 40
	Korkeus 245 mm
	Korkeus 345 mm
	Korkeus 445 mm
	Korkeus 385 - 635 mm


	Tekniset tiedot
	Mitat
	Tekniset tiedot
	Energiamerkintä
	Sähkökytkentäkaavio
	Sähkökytkentäkaavio



	Asiahakemisto
	Yhteystiedot



